
 „SBĚRNÝ DVŮR, KOMPOSTORÁNA, RE-USE CENTRUM“ 

 

 

Re-use centrum – dejte věcem „DRUHÝ ŽIVOT“  

 

Město Příbram rozšiřuje možnosti zapojení občanů do systému předcházení vzniku odpadů                  

a otevírá nové Re-use centrum v areálu Sběrného dvora Technických služeb města Příbrami. 

Pokud si při předvánočním úklidu lámete hlavu, co si počít s funkčními věcmi, které sice už 

nepotřebujete, ale na druhou stranu je Vám líto vyhodit je jen tak do kontejneru, máme pro 

Vás řešení. Odvezte je do Re-use centra, které je od 1. 11. 2023 otevřeno v areálu Sběrného 

dvora v Příbrami a umožněte tím další využití těchto věcí. 

Re-use centrum mohou pro odložení věcí využívat občané města Příbrami, kteří zde mají 

trvalý pobyt, nebo tu vlastní nemovitost a hradí místní poplatek za obecní systém odpadového 

hospodářství. Naopak, odvézt věci si může prakticky kdokoli, a to za symbolický poplatek, 

který celý půjde na podporu „Psího útulku Lazec“. 

 

Co můžete darovat: 

• nábytek (židle, stolky, skříňky, nečalouněný nábytek) 

• bižuterie, hodiny, budíky 

• kuchyňské potřeby (keramické, porcelánové i skleněné nádobí, hrnce, plechy na pečení, 

talíře, hrnečky, příbory) 

• dekorace (obrazy, rámy, vázy, květináče) 

• mediální produkty (CD, DVD, videokazety, vinylové desky, knihy, časopisy) 

• hračky, sportovní potřeby-vybavení, kola, koloběžky, kočárky 

• zahradní náčiní-dekorace 

• vybavení pro chov domácích zvířat (akvária, klece) 

! POZOR ! – z bezpečnostních a hygienických důvodu nepřijímáme elektroniku, 

elektronické přístroje, čalouněný nábytek, oblečení – obuv, matrace – peřiny, zvířecí 

hračky a pelechy. 

 
Provozní doba 

Úterý: 13:00 - 17:00 

Čtvrtek: 13:00 - 17:00 

Pátek: 13:00 - 17:00 

Sobota:   9:00 - 13:00 

 

  

  

  

  
 

  

  

  


